

FRANK AUIDO CO LTD  
XIASHE INDUSTRIAL PARK XINGAN TOWN DEQING

IM 4



16343100IM202507  
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ  
09.12.2016

1 2 1

3 619

16-00382 SEGMENT  
NT

SEGMENT B LG SAYAR DI 7580183223 / BO AZ Ç KURUML  
DEREBOYU CAD.NO 79 B T C LTD T ,  
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

16-00382 7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI . T C. LTD. T .  
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052  
TÜRK YE

COSCO SHIPPING PANAMA

442 1 FOB Ç N

COSCO SHIPPING PANAMA

442 USD 25.966,80 3,37300 1 1

10 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ F NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ KUMPORT PE N

1 KONTEYNER 200 AD Marka:ADDR  
No:GLDU5473305  
Ticari tanımı:AMF  
K1: KULLANILMAMI

1 85184080 00 00  
720 972,00

4000 900,00

16343100IM114045 / 28.11.2016

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:13.06.2016/22720 F RMA TEMS LC S ' GLDU5473305 \*\*  
TAREKS KAPSAMDI I 262013095773484 Fatura (V) 01.11.2016/HYCI-160812 Navlun  
Makbuzu (V) 05.12.2016/ITH2016000001692 Sigorta Poliçesi (V) 04.11.2016/122 thal  
e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 09.12.2016/E- MZALIDIR Banka Yazısı (V)  
15.10.2016/02810115033341 18383 USD TPS-CE Gerektiren Ürünler Belgesi (V)  
09.12.2016/16243061410969002176448/1 Banka Yazısı (V) 22.01.2016/0034IMP025723  
7583 USD

200,00 Adet 3.100,00

3.314,90

10	11.181,17	4,50	503,15	P				
40	14.670,79	18,00	2.640,74	P	MalBed.	87.586,02	G.V.	4.023,04
52	12.225,66	20,00	2.445,13	P	Sigorta	67,46	ÖTV	20.025,05
89	0,00	0,00	63,80	P	Navlun	4.384,90	DV	63,80
					Ara Toplam	92.038,38	Liman Gid.	2.000,00
					GV Mat.	92.038,38	Di er	2.000,00
							KDVMat.	120.150,27

5.652,82

--

ISTANBUL 09.12.2016  
MAHMUD SUÇANK

B9 23 91

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= FRANK AUIDO CO LTD  
XIASHE INDUSTRIAL PARK XINGAN TOWN DEQING

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 16343100IM202507 09.12.2016 DOSYA NO:16-00382

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8518	HOPARLÖR/ 2100 0000	5354 AD	4000	720	-	4761,4	4152	Adet	22564,39	21506,80	1	10 40 52	76109,68 99417,1 82847,58	4,5 18 20	3424,94P 17895,08P 16569,52P

EK BELGELER

Fatura (V) 01.11.2016/HYCI-160812 Navlun Makbuzu (V) 05.12.2016/ITH2016000001692 Sigorta Poliçesi (V) 04.11.2016/122 Banka Yazısı (V) 15.10.2016/02810115033341 18383 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['GLDU5473305']

3	8518	MEGAFON/ 5000 0000	100 AD	4000	720	-	212,5	175	Adet	1407,51	1360,00	1	10 40 52	4747,53 6062,38 5051,98	2 18 20	94,95P 1091,23P 1010,4P
---	------	--------------------------	--------	------	-----	---	-------	-----	------	---------	---------	---	----------------	-------------------------------	---------------	-------------------------------

EK BELGELER Kalem Notu : [' TAREKS KAPSAMDI I 262013095773484 ']

Fatura (V) 01.11.2016/HYCI-160812 Navlun Makbuzu (V) 05.12.2016/ITH2016000001692 Sigorta Poliçesi (V) 04.11.2016/122 Banka Yazısı (V) 15.10.2016/02810115033341 18383 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['GLDU5473305']

TOPLAM: 5.654,00 AD 5.945,90 5.227,00 27.286,80 25.966,80 10 92.038,38 4.023,04P  
40 120.150,27 21.627,05P  
52 100.125,22 20.025,05P  
89 0,00 63,80P

TOPLAM: 45.738,94